
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 2.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee yeni tarifelerin 
enflasyonu arttırabileceğini söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump'ın geniş kapsamlı yeni 
gümrük tarifeleri, bugün duyurulmasının ardından 
derhal yürürlüğe gireceği belirtildi. 

ABD Başkanı Donald Trump, ülkedeki yatırımları 
hızlandırmak amacıyla yeni bir ofis kurulmasını öngören 
kararnameyi imzaladı. 

ABD Başkanı Donald Trump, İran'a "anlaşmaya 
yanaşmaması durumunda" yeni yaptırım tehdidinde 
bulundu. 

Avrupa 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, ABD'nin tariflerine karşı güçlü biçimde misilleme 
yapmaya hazır olduklarını söyledi. 

Euro Bölgesi enflasyonu Mart ayında yavaşlayarak 
Avrupa Merkez Bankası'nın yüzde 2'lik hedefine yaklaştı. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi 
Joachim Nagel, yeni veriler doğru yöne işaret etse bile, 
yetkililerin enflasyon hedeflerine ulaşma konusunda 
fazla özgüvenli olmamaları gerektiğini söyledi. Estonya 
MB Başkanı ve AMB Yönetim Kurulu Üyesi Madis Muller 
ise Trump'ın ticaret politikalarının zorluk oluşturduğunu 
belirtti. 

Asya 

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, nadir toprak 
elementleriyle ilgili anlaşma önerisini bugün ABD 
tarafından resmi olarak aldıklarını bildirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07923 -0.2% 

GBP/USD 1.29221 0.04% 

USD/JPY 149.589 -0.24% 

USD/TRY 37.9136 0.02% 

EUR/TRY 40.9932 -0.01% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22729 0.96% 

DJI 42230 0.03% 

S&P 5673.25 0.5% 

NASDAQ 19600 0.96% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3114.34 -0.3% 

XAG/USD 33.684 -1.16% 

WTI 71.11 -0.38% 

HG 5.0325 -0.4% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye İmalat PMI (Mart) 

15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Mart) 

17:00 ABD Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

17:00 ABD Çekirdek Fabrika Siparişleri (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (28 Mart) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (28 Mart) 
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Ons altın Trump tarifeleri öncesi rekor kırdı! 

Küresel piyasalarda gözler ABD Başkanı Donald Trump'ın bugün açıklaması beklenen tarifelere odaklanmış durumda. 

Ons altın Trump’ın açıklayacağı tarifeler öncesi yukarı yönlü eğiliminde güç kazandı. Hafta başında 3100 doları aşan 

ons altın dün 3149 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, dün 

gazetecilere yaptığı açıklamada, tarifelerin duyurulmasının ardından hemen yürürlüğe gireceğini ifade ederek, "2 

Nisan 2025, modern Amerikan tarihinin en önemli günlerinden biri olarak kayıtlara geçecek." dedi. ABD Merkez 

Bankası (Fed) yetkililerinden de Trump tarifelerinde yönelik açıklamalar devam ediyor. Chicago Fed Başkanı Austan 

Goolsbee, Trump yönetiminde getirilecek geniş kapsamlı tarifelerin enflasyonun yeniden yükselmesine veya 

ekonomik yavaşlamaya yol açabileceği konusunda uyardı. Öte yandan Orta Doğu’daki jeopolitik gerilim de yüksek 

kalmaya devam ediyor. ABD Savunma Bakanlığı dün yaptığı açıklamada, ABD ordusunun Yemen'deki Husi 

militanlarına karşı hava saldırılarını sürdürürken ve İran üzerindeki baskısını artırırken Pentagon'un Orta Doğu'daki 

güçlerini hızla artırdığı söyledi. Bugün Trump’ın açıklayacağı tariflere ek olarak ABD tarafında ABD ADP Özel Sektör 

İstihdam Değişimi ve Fabrika Siparişleri verileri öne çıkıyor. 

 
 

Teknik Analiz: Hafta başında 3100 doları aşan ons altın dün 3149 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. 

Bu seviyeden gelen kar satışları ile ons altında 3100 dolar seviyesine kadar geri çekilme izledik. Ons altında 3100 dolar 

seviyesini yakın destek olarak izlemeye devam edeceğiz. 3100 dolar desteğinin kırılması halinde ons altında 3057 dolar 

seviyesine kadar geri çekilme yaşanabilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde 3149 dolar zirvesinin aşılması 

halinde ise 3200 dolar seviyesini direnç olarak takip edeceğiz.  

 
Destekler: 3100 / 3057 / 3000  
 
Dirençler:  3135 / 3149 / 3200 
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Petrol’de risk iştahı arttı! 

Petrol fiyatlarında ABD tarifeleri ve küresel tansiyonun artmasıyla yukarı yönlü eğilim hız kazandı. ABD Başkanı Donald 

Trump, İran'a "anlaşmaya yanaşmaması durumunda" yeni yaptırım tehdidinde bulundu. NBC News'e konuşan Trump, 

Rusya ve İran hakkında değerlendirmelerde bulundu. Trump, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in, Ukrayna ile 

müzakerelerin yapılabilmesi için "meşru bir yönetim olması gerektiğine" ilişkin sözleri hakkında "çok sinirli ve kızgın" 

olduğunu belirterek bu söylemlerin "doğru olmadığını" ifade etti. Savaşı sona erdirme konusunda Rusya ile anlaşmaya 

varılamazsa ve bunun Moskova'nın bir hatası olduğunu düşünürse, Rus petrolüne "ikincil tarifeler getireceği" 

uyarısında bulunan Trump, "Bu, eğer Rusya'dan petrol alırsanız, ABD'de iş yapamayacağınız anlamına gelir." dedi. 

2025 yılında petrol fiyatlarında zayıf bir seyir beklenilen bu dönemde artan ticaret savaşları riski, fiyatlarda ciddi bir 

oynaklığa neden oldu gibi duruyor. İlerleyen dönemlerde bu konu üzerine yaşanacak gelişmeler petrol fiyatlarını 

etkileyen en önemli etken olacak.  

 

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik 75.00 direncini test ediyor ancak bu seviye üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamadı. 

Gelen alımların kalıcı olabilmesi için 75.00 seviyesi üzerinde günlük kapanışlara ihtiyaç var. Öte yandan olası kar 

realizasyonlarında 50 günlük hareketli ortalama olan 73.30 seviyesi destek olarak takip edilebilir.   

Destekler: 74.20 / 73.75 / 73.30 

Dirençler: 75.00 / 75.30 / 75.85 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol 71.40 seviyesi üzerinde kalıcı olmakta başarılı olamıyor. Bu seviye üzerinde günlük 

kapanış almamız durumunda yukarı yönlü eğilimin devamını bekleriz. Öte yandan olası kar realizasyonlarında 70.00 

seviyesi güçlü destek olarak karşımıza çıkıyor.   

Destekler: 70.60 / 70.00 / 69.75 

Dirençler: 71.40 / 71.75 / 72.10  
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EURUSD paritesinde yatay eğilim! 

EURUSD paritesi için kritik bir gün diyebiliriz. Bugün ABD tarifelerinin yürülüğe gireceği gün. Avrupa Birliği (AB) 

Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD'nin tariflerine karşı güçlü biçimde misilleme yapmaya hazır olduklarını 

söyledi. Gümrük vergisi çatışmasını Avrupa'nın başlatmadığını belirten von der Leyen, "Tarifelerin yanlış olduğunu 

düşünüyoruz. Bugün size mesajım, halkımızı ve refahımızı korumak için ihtiyacımız olan her şeye sahip 

olduğumuzdur." dedi. Von der Leyen, AB'nin dünyanın en büyük tek pazarına sahip olduğunu, tarifelerle müzakere 

edecek ve buna karşı direnecek gücü bulunduğunu vurgulayarak, "Çıkarlarımızı ve değerlerimizi her zaman 

savunacağız." ifadelerini kullandı. Tarifelerinin orta vadede Avrupa ekonomisi üzerindeki etkisi, paritedeki fiyatlamayı 

etkileyecek en önemli unsur olacak.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 22 günlük hareketli ortalama tekrar aşağı yönlü kırıldı. Bu ortalama kritik. 

Ortalamanın bulunduğu 1.0837 seviyesi aşılamadığı sürece yukarı yönlü eğilimin güç kazanmasını beklemeyiz. Öte 

yandan sıınırlı yatay negatif eğilimin devam etmesi halinde 1.0764 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0764 / 1.0730 / 1.0710 

Dirençler: 1.0800 / 1.0837 / 1.0885 
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DolarTL bayram sonrası yatay seyrini koruyor! 

DolarTL paritesinde bayram öncesi 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyri takip ediyorduk. Bayram sonrası ilk 

işlem gününde de paritedeki yatay seyrin devam ettiğini izliyoruz. Paritenin seyri açısından Perşembe günü 

açıklanacak olan Mart ayı enflasyon verisi önemli olabilir. Mart ayı için aylık TÜFE beklentisi %2,80 civarında oluşmuş 

durumda. Geçtiğimiz Şubat ayında aylık enflasyon %2,27 ile piyasa beklentisi olan %3,00 seviyesinin altında 

gerçekleşmiş ve beklenenden iyi gelen enflasyon verisi sonrası Merkez Bankası Mart ayı PPK toplantısında 250 baz 

puanlık indirimle faiz indirim sürecine devam etmişti. Nisan ayındaki PPK toplantısında TCMB’den bir faiz indirimi 

beklenmiyor ancak Mart ayı enflasyonu algılamalar açısından önemli olacaktır. Bugün yurt içinde İstanbul Sanayi Odası 

(İSO) ve S&P Global tarafından Mart ayı için yayımlanacak olan imalat sektörü satın alma yöneticileri endeksi (PMI) ve 

BDDK tarafından Şubat ayına ilişkin yayımlanacak olan bankacılık sektörü verileri öne çıkıyor.   

 

Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay seyrin devam ettiğini izliyoruz. Paritede 

yaşanabilecek geri çekilmelerin sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 

beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde 38.50 seviyesi paritede yakın direnç olarak izlenebilir. Aşağı 

yönde ise 37.65 seviyesi paritede yakın destek olarak takip edilebilir. 

 
Destekler: 37.65 / 37.20 / 36.80 
 
Dirençler: 38.50 / 38.80 / 39.00 
 
EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 40.85 / 40.55 / 40.20 

Dirençler: 41.25 / 41.40 / 41.75  
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


